覧
令和 5年 4月 1日

町 会 の 皆 様 ヘ

神田町会長 入村 良一

千 鹿 頭 神 社 参 道 清 掃 等 の お 願 い

桜花爛漫の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は町会活動にご協力

1ヽ ただき誠にありがとうございます。

さて、5月 3日 は、千鹿頭神社御柱建立祭が行われます。町会では、例年のように、参道の

清掃 。職立て 。灯籠上げ等の作業に、全面的に協力してまいりたいと思います。皆様のご協力

をお願い申し上|ず ます。

ご多忙中≧は存じますが、下記の区割 りにより、担当理事の指示に従って実施 してください。

なお、清掃分担箇所はローテーションにより毎年変更してお ります。

ノ 却 、
｀ 口 し イ

1.参 道清掃

(1)日     日寺

(2)参道区割 り

5月 1日 (月 )午 前 6時

※番号札より上をお願いします

参道

参道

(3)清掃分担

上記焔. 清掃担当組  (理事単位 ) 担当理事

① 32・ 33034035・ 36 38組 志 村 理事

″ヽ 、
｀ヽ

十ζ

`::ノ

21・ 22・ 23A・ 23B025組 井 口 理事

″゙ 、
三ヽ2ノ 24029A・ 29B・ 30・ 31・ 37B組 山 崎 理事

/■ 、`
t(1' 1・ 2・ 3・ 4・ 5A・ 5B組 大 澤 理事

裏面に続 く

神社